
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 15/ 2013-2014 

 
1. Oblastní finále 50. ročníku Zpč. poháru:  

Oblastní finále 50. ročníku Zpč. poháru v kategorii mužů vyhrál již po sedmé Petr Gavlas z KST Cheb – 
gratulujeme. Kompletní čestná listina Zpč. poháru je v příloze těchto Zpráv. 
 

2. Postupující z regionálních přeborů do KS II.tř. družstev mužů pro sezónu 2014/15 : 
PM : SKUŘ Plzeň D   PS : Sokol Kralovice   PJ :  Sokol St. Plzenec 
DO :  Sokol Milavče   KT :  KOC Sušice B   RO : Sokol Podmokly 
TC :  Sokol Bor C 

 
3. Krajská konference : 

Krajská konference stolního tenisu se uskuteční v září 2014 v Plzni. Pozvánky dostanou oddíly v průběhu měsíce 
srpna.  

 
4. Zpráva TMK :   

TMK plánuje uspořádat školení a seminář trenérů licence C v měsíci září 2014. Uchazeči o licenci musí splňovat 
tyto podmínky: 

a) minimální věk 18 let 
b) účast na školení v rozsahu 32 hodin a s obsahem jednotného metodického pokynu 
c) úspěšné zvládnutí závěrečné zkoušky 
d) úhradu poplatku za udělení licence 600,- Kč. 

Školení proběhne ve dvou termínech, vždy po 16 hodinách. Termíny budou stanoveny až po zveřejnění termínové 
listiny ČAST. Uskutečnění školení bude závislé na počtu přihlášených. Zájemci pošlou přihlášku do 30.6.2014 na 
email : vlcekjarda@email.cz    
  

5. Směrnice ČAST 
VV ČAST schválil tyto nové Směrnice : 
Směrnici ČAST č. 2/2014 - Udělování licencí a školení rozhodčích 
Směrnici ČAST č. 3/2014 - Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských licencí. 
Směrnice jsou v příloze těchto Zpráv. 
 

6. Kvalifikace o postup do 2.ligy žen 
Skupina A Slovan Bohnice C -  TJ Hrádek 6 : 2 1. Slovan Bohnice C 6 bodů 
 TJ Hrádek  -  Spartak Kaplice 2 : 6 2. Spartak Kaplice 4  
 Spartak Kaplice  -  Slovan Bohnice C 1 : 6 3. TJ Hrádek 2  
 

7. Postup do 2.ligy žen  
Skupina A - vítěz Sl. Bohnice C oznámil, že nereflektuje na postup, postupuje Spartak Kaplice a TJ Hrádek  
 

8. Bodovací turnaje mládeže ČR: 
(zpráva KM ČAST) 
V příloze zasíláme formulář pro žádosti na pořadatelství BTM ČR v sezóně 2014/2015. Zájemci o pořádání BTM 
ČR mají možnost zaslat vyplněný tiskopis nejpozději do termínu 22.5.2014 na e-mail: linert@seznam.cz . 
 

9. Dotace z programu V – Organizace sportu pro TJ/SK na rok 2014: 
(zpráva Se-ČAST) 
Žádosti o podporu z dotačního programu V – Organizace sportu podávaní TJ/SK na rok 2014 pouze dle 
metodického pokynu a na formuláři (oba dokumenty v příloze). Veškeré informace naleznete na webu ČAST: 
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/4323-metodicky-pokyn-k-zadostem-o-dotace-z-programu-v-
organizace-sportu-pro-tj-sk-na-rok-2014. 
 
 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 

10. Zpravodaj ČUS č. 4 / 2014 
ČAST obdržela „Zpravodaj ČUS č. 4 / 2014“, který rozesíláme v příloze. 
 

11. Olympijský zpravodaj č. 4 / 2014 
ČAST obdržela „Olympijský zpravodaj 4 / 2014“, který rozesíláme v příloze. 
 

12. Přílohy: 
a) Čestná listina TOP 12 mládeže. 
b) Čestná listina OF 50. ročníku Zpč. poháru. 
c) Čestná listina KF 50. ročníku Zpč. poháru. 
d) Směrnici ČAST č. 2/2014 - Udělování licencí a školení rozhodčích. 
e) Směrnici ČAST č. 3/2014 - Podmínky pro udělování a prodlužování trenérských licencí 
f) Tiskopis pro žádosti o pořádání BTM. 
g) Formulář žádost o neinvestiční dotaci. 
h) Pokyny ČAST k čerpání dotací 
i) Zpravodaj ČUS č.4/2014. 
j) Olympijský zpravodaj č.4/2014. 

 
 
V Plzni dne 21.5.2014 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


